
令和４年９月２６日 

 保護者の皆様 

  

                                           御陵小学校 

                                   校長 田邊尚紀 

 

校内マラソン大会（授業公開）のご案内とお願い 

 

 秋涼の候 皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。また、日頃より学校教育に深いご理解と

ご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。 

 さて、「校内マラソン大会」を下記のとおり開催いたします。今年度も、松岡河川公園を借りてのコー

スとします。走行中の安全面や保護者ボランティアが感染防止対策でお願いできないことも考慮しました。

何かとご心配ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 また、当日都合のつく方は、下記の予定時間帯を参考に、児童の応援においでくださいますよう、ご案

内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 期 日  令和４年１０月５日（水）  雨天の場合 １０月６日（木） 

        雨天延期の場合は、一斉メールにてお知らせします。 

 ２ コース（別記） 

        １・２年生…1,100ｍ ３・４年生…1,300ｍ ５・６年生…1,800ｍ 

 ３ 日 程 (※予定時刻) 

        ９：１５   学校出発（１年から・・・６年） 

        ９：５０   開会式 

       １０：００頃  ３・４年生   ３年スタート １分後４年スタート 

       １０：２０頃  １・２年生    １年スタート １分後２年スタート 

       １０：４０頃  ５・６年生    ５年スタート １分後６年スタート 

       １１：２５   閉会式 

 ４ 保護者の方へのお願い 

① 当日は、堤防または河川公園内の指定場所にて応援をお願いします。感染対策上、児童との接触

は控えてください。 

② 感染防止対策をお願いします。マスク着用、密になることがないようにお願いします。 

③ 河川公園駐車場に必ずとめてください。堤防の道路に停車することのないようお願いします。 

④ 競技の進み具合よりスタート時間が変わることもありますので、あらかじめご了解ください。 

⑤ 別紙（「事前申し込み」「健康観察カード」）を提出してください。 

 《コース図》 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ス タ

ゴ ー

駐車場  

＜コース＞ 

1・2年        １周 

3・4年                ２周 

5・6年   １周＋    １周 

 

    準備体操・待機場所 

    保護者参観場所 


